07.03.2019г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«УКРЕПЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КАРЫМСКИЙ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» КАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017-2019 ГОДЫ»

В связи с приведением в соответствие разделов муниципальной программы «Укрепление материально-технической базы муниципального казенного учреждения культуры «Карымский социально-культурный центр» Карымского сельского поселения на 2017-2019 годы»
Администрация Карымского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Укрепление материально-технической базы муниципального казенного учреждения культуры «Карымский социально-культурный центр» Карымского сельского поселения на 2017-2019 годы» , утвержденную постановлением администрации Карымского сельского поселения от 13 января 2017 года №1-А «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление материально-технической базы муниципального казенного учреждения культуры «Карымский социально-культурный центр» Карымского сельского поселения на 2017-2019 годы»
2.Изложить данную программу в новой редакции, согласно приложению.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова

Приложение к Постановлению
Администрации Карымского
муниципального образования
от «7» марта 2019 года № 17

Изменения
В муниципальную программу «Укрепление материально-технической базы муниципального казенного учреждения культуры «Карымский социально-культурный центр» Карымского сельского поселения на 2017-2019 годы»

1.В паспорте муниципальной программы «Укрепление материально-технической базы муниципального казенного учреждения культуры «Карымский социально-культурный центр» Карымского сельского поселения на 2017-2019 годы» «Источники финансирования изложить в следующей редакции:
Бюджет Администрации Карымского сельского поселения
Областной бюджет
2.Участие в областных и федеральных программах:
Планируемый общий объем финансирования Программы составит 5909,762 тыс. рублей
3.Раздел 8 «Перечень мероприятий муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

	№ п\п
	Наименование статьи расхода
	Сумма затрат тыс. руб.

	2017
	2018
	2019

	МКУК КСКЦ с. Карымск

	Укрепление материально - технической базы

	1
	 Разработка проектно-сметной документации выборочного капитального ремонта здания МКУК КСКЦ
	80

	2
	Проверка достоверности определения сметной стоимости объекта. Выборочный капитальный ремонт здания МКУК КСКЦ
	53,787

	3
	Выборочный капитальный ремонт здания МКУК КСКЦ

	5405,6
270,375

	4
	Обновление музыкальной аппаратуры

	100

	ИТОГО
	133,787

	5775,975

	Затраты, необходимые для реализации Программы
на 2017 – 2019 годы

5909,762 руб.

4.Раздел 9. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования муниципальной Программы из местного бюджета составит 5909,762 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год – 133,787 рублей;
2018 год – 0 рублей;
2019 год -  5775,975 рублей.
[bookmark: _GoBack]